
A HÉTEN 1060 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT
 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

Érvényes: 2025. 01. 23. csütörtöktől 2025. 01. 29. szerdáig

Lurpak vaj, 
vajkészítmény

200 g  
(5.995 Ft/1 kg)

1.849 Ft

1.199Ft

-35%

Spórolás: 650 Ft

**Ajánlatunk csak a 
kiszolgálópulttal rendelkező 

üzleteinkben érvényes!

S-BUDGET  
csontos csirkemell

a kiszolgálópultban**; 
A védőgázas csomagolásban 

kapható csontos csirkemell  
ára: 1.599 Ft/1 kg

CSAK
1.499Ft

/1 kg

A terméket a Miskolc,  
Győri kapu 24. D épület 
alatti SPAR partner 
üzletünkben nem 
forgalmazzuk! 

Narancs
csomagolt 
1 kg

399
CSAK

Ft

Nestlé 
gabonapehely
többféle 
225 g  
(3.995,56 Ft/1 kg) 
250 g  
(3.596 Ft/1 kg)

1.149 Ft

899Ft

Spórolás: 250 Ft

-21%

  
Lecsókolbász
csemege, csípős, 
baconös; 
a kiszolgálópultban 
(1.590 Ft/1 kg)

249 Ft

159Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

-36%

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal 
rendelkező üzleteinkben érvényes!

Sió gyümölcsital
alma, szőlő, narancs,  
rostos őszibarack,  
rostos körte, rostos  
kajszibarack;
12-20%-os  
gyümölcstartalom 
1 l

459
CSAK

Ft



ÁRSZENZÁCIÓ
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Meggle  
vegán főzőkrém
200 ml 
(1.345 Ft/1 l) 
2 db esetén:  
(1.095 Ft/1 l)

269 Ft
2 DB ESETÉN

219 Ft

Iglo sóskamártás 
dobozos; gyorsfagyasztott 
450 g (2.086,67 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(1.553,33 Ft/1 kg)

939 Ft
2 DB ESETÉN

699 Ft

Müller  
kefir, ayran
500 g 
(1.218 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(998 Ft/1 kg)

609 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

Pick  
Rákóczi szalámi

szeletelt,  
csomagolt 

80 g 
(9.987,50 Ft/1 kg) 

3 db esetén:  
(6.650 Ft/1 kg)

799 Ft
3 DB ESETÉN

532 Ft
INGYEN2+1Az akcióban részt vevő termékek 

közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
1.049 Ft

419Ft

Aviko  
szalma- 
burgonya
gyorsfagyasztott
600 g 
(1.748,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(698,33 Ft/1 kg)

Pick  
sertéspárizsi, 
füstízes párizsi
szeletelt, 
csomagolt 
100 g 
(5.990 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(3.990 Ft/1 kg)

599 Ft
3 DB ESETÉN

399 Ft

INGYEN2+1

Abonett extrudált kenyér
natúr, kukoricás, rozsos; 
csomagolt 
100 g 
(3.490/4.290 Ft/1 kg) 
3 db-tól: 
(2.290 Ft/1 kg)

349/429 Ft
3 DB-TÓL

229 Ft

Ajánlatunk a gluténmentes 
termékekre nem vonatkozik!

Kalifa tálcás datolya 
csomagolt 
200 g 
(2.495 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(745 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő 
termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása 
esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-70%
499 Ft

149 Ft

SPAR szalámis pizza
gyorsfagyasztott 
340 g (3.232,35 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.614,71 Ft/1 kg)

1.099 Ft
2 DB ESETÉN

549 Ft

INGYEN1+1



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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Palmolive  
szappan
90 g 
(6.100 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(3.877,78 Ft/1 kg)

549 Ft
2 DB-TÓL

349 Ft

Kinder Bueno
többféle 

39 g, 43 g

299 Ft
2 DB-TÓL

279 Ft

S-BUDGET  
háztartási 
papírtörlő
2-rétegű; 
50 lap/tekercs;  
2 tekercs/csomag 
1 csomag 
(144,50 Ft/1 tekercs) 
2 csomagtól:  
(119,50 Ft/1 tekercs)

299 Ft
289 Ft

2 CSOMAGTÓL

239 Ft

-20%
2 CSOMAGTÓL

799 Ft
2 DB-TÓL

699 Ft

Fa 
dezodorspray
150 ml 
(5.326,67 Ft/1 l)
2 db-tól:  
(4.660 Ft/1 l)

S-BUDGET kutyaeledel- 
konzerv
415 g 
(720,48 Ft/1 kg) 
6 db esetén:  
(479,52 Ft/1 kg)

299 Ft
6 DB ESETÉN

199 Ft

Snack vagdalt
többféle 
130 g (3.607,69 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.530,76 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-57%
469 Ft

199 Ft

1.949 Ft
2 DB ESETÉN

1.599Ft

Gala  
őrölt kávé
Dupla, Wiener Extra 
250 g 
(7.796 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(6.396 Ft/1 kg)

999 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

Háziasszony  
extradzsem
sárgabarack, szamóca, 
ribiszke, narancs 
marmelád, csökkentett 
cukortartalmú fahéjas 
szilva 
400 g (2.497,50 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(1.247,50 Ft/1 kg)

INGYEN1+1

SPAR Verde 
ásványvíz

1,5 l (112,67 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(79,33 Ft/1 l) 

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Ajánlatunk a SPAR 
Verde Fröccsvíz 
termékre nem 
vonatkozik!

169 Ft
6 DB ESETÉN

119 Ft



A ***-gal jelölt termékeket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk! 4

SPAR HAZAI.SZERETEM 
csalamádé 
csemege, csípős; vödrös 
500 g 
(1.198 Ft/1 kg)

Csemegehagyma***
1 csomó

249
CSAK

Ft

Mandarin***
1 kg

549
CSAK

Ft

Idared alma***
1 kg

449
CSAK

Ft

Mag nélküli  
fehér szőlő***
csomagolt 
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

599
CSAK

Ft

Édesburgonya***
1 kg

999 Ft

499Ft

Spórolás: 500 Ft

-50%

Eisberg De Luxe Mix 
salátakeverék
csomagolt 
150 g 
(3.993,33 Ft/1 kg)

599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

539
(3.593,33 Ft/1 kg)

Ft

Maroni  
hámozott 

gesztenyesnack 
csomagolt 

80 g 
(4.987,50 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.499
CSAK

Ft

Classic  
füstölt lazacfilé
csomagolt 
100 g 
(14.990 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft
/1 kg

Bontott 
pecsenyekacsa
csomagolt

1.099 Ft

999Ft

S-BUDGET  
fejtett bab
gyorsfagyasztott 
1 kg

Classic  
hekkfilé
gyorsfagyasztott 
540 g 
(2.961,11 Ft/1 kg)

2.199 Ft

1.599Ft

-27%

Spórolás: 600 Ft

1.599 Ft

999Ft

Spórolás: 600 Ft

-37%

Dr. Oetker Guseppe pizza
gyorsfagyasztott 
335 g (2.982,09 Ft/1 kg)
380 g (2.628,95 Ft/1 kg)

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós 

termékeinket az áruházakban! 
Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! 

A polcon feltüntetett ár már a 
kedvezménnyel csökkentett 

fogyasztói ár.

2020%%-- Minden  

gyorsfagyasztott  Findus 

Wok termék 

árából!

Darált 
pulykacombhús
csomagolt 
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)

899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

849
(1.698 Ft/1 kg)

Ft

Tanyasi  
rántani való csirke
csomagolt

2.299
CSAK

Ft
/1 kg

S-BUDGET csirkemellhús szelet
készre sütött; panírozott; gyorsfagyasztott 
1 kg

2.199
CSAK

Ft

Coco Rico  
csirke felsőcombfilé
csomagolt

3.229 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.099 Ft
/1 kg

699
CSAK

Ft

 
Edamame bab 
hüvelyben
gyorsfagyasztott 
300 g 
(2.330 Ft/1 kg)

SPAR GMO-mentes 
csirkemellfilé
csomagolt 
500 g 
(2.698 Ft/1 kg)

1.349
CSAK

Ft

ÚJ

5



* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!6

799 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

599
(2.604,35/2.995 Ft/1 kg)

Ft

 
Hámozott  
frankfurti virsli 
csomagolt 
230 g (3.473,91 Ft/1 kg)
debreceni, light 
wellness virsli
csomagolt 
200 g (3.995 Ft/1 kg)

SPAR  
HAZAI.SZERETEM 

parasztkolbász**
a kiszolgálópultban 

(3.990 Ft/1 kg)

539 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft

-25%

 
Löncs**
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

299 Ft

239Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-20%

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Pápai kolbásszal 
töltött karaj**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

eFeF csirkemell 
szendvicscsemege**
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

  
Mester sonka**
a kiszolgálópultban  
(4.290 Ft/1 kg)

559 Ft 429 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

S-BUDGET füstölt, főtt 
császárszalonna
a kiszolgálópultban és darabolt, 
csomagolt kiszerelésben  
is kapható 
(2.890 Ft/1 kg)289

CSAK
Ft
/10 dkg

 
Csécsi szalonna**
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

SPAR  
HAZAI.SZERETEM 
borjúmájas, 
parasztmájas**
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

349 Ft 279 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

1.399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

979
(4.895 Ft/1 kg)

Ft

Pápai füstölt bacon
szeletelt, csomagolt 
200 g 
(6.995 Ft/1 kg)



**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Az Év friss húsáru 
kereskedője harmadszor 

a SPAR Magyarország!

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU   
KERESKEDŐJE

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!

A mi húsüzemünk.

Kategóriagyőztes: 
S-BUDGET 
darálthús 
flowpack 

csomagolás – 
Húskészítmények 

– darálthús
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Sertéscomb
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.699Ft
/1 kg

S-BUDGET  
darált sertéshús

csomagolt 
500 g 

(1.598 Ft/1 kg) 799
CSAK

Ft

 
Bőrös sertéscsászár**

csontos;  
a kiszolgálópultban 1.699

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéskaraj**

csontos;  
a kiszolgálópultban 1.749

CSAK
Ft
/1 kg

349 Ft

189Ft

Spórolás: 160 Ft

-45%

Nádudvari 
májas
csomagolt 
110 g 
(1.718,18 Ft/1 kg)

24/7 HotDog
csomagolt 
1000 g

999
CSAK

Ft

Master Good Füstli
csomagolt 
350 g 
(2.854,29 Ft/1 kg)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%



SPÓROLJ VELÜNK 
hétről hétre!

8
* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

919 Ft

649Ft

Spórolás: 270 Ft

-29%

Philadelphia 
szendvicskrém
125 g 
(5.192 Ft/1 kg)

369 Ft

249Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-32%

SPAR enjoy.  
almás-sajtos 
kukoricasaláta**
a kiszolgálópultban 
(2.490 Ft/1 kg)

659 Ft

459Ft

Spórolás: 200 Ft

-30%

Szarvasi szeletelt  
mozzarella sajt
csomagolt  
100 g 
(4.590 Ft/1 kg)

Tortellino  
teljes kiőrlésű 
nokedli, gnocchi
csomagolt 
500 g 
(1.780 Ft/1 kg)

890 Ft

SUPERSHOP ÁR*

790
(1.580 Ft/1 kg)

Ft

Fresco di Forno  
ázsiai készétel
Bombay curry, Satay curry; 
csomagolt 
320 g 
(4.059,38 Ft/1 kg)

1.690 Ft

1.299Ft

-23%

Spórolás: 391 Ft

SPAR enjoy.  
rántott csirkemelles 
szendvics
csomagolt 
1 db

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
849 Ft

424 Ft

Ammerland  
edami, gouda sajt**
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

319 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-18%
KEDVEZMÉNY



SPÓROLJ VELÜNK 
hétről hétre!
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Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom 

330 g 
(1.663,64 Ft/1 kg)

849 Ft

549Ft

Spórolás: 300 Ft

-35%
KEDVEZMÉNY

399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

Mizo Coffee Selection 
kávés tej
zsírszegény 
250 ml 
(1.196 Ft/1 l)

539 Ft

419Ft

Spórolás: 120 Ft

-22%

Jogobella 
joghurt
400 g 
(1.047,50 Ft/1 kg)

379 Ft

279Ft

Spórolás: 100 Ft

-26%

Müller Riso  
tejberizsdesszert 
200 g 
(1.395 Ft/1 kg)
mix joghurt
130 g 
(2.146,15 Ft/1 kg)

1.439 Ft

999Ft

Spórolás: 440 Ft

-30%

Mizo rögös túró
félzsíros 
450 g 
(2.220 Ft/1 kg)

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós 

termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk 

a párhuzamosan futó 
akciókra nem érvényes!  

A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel 

csökkentett  
fogyasztói ár.

2020 %%--
Minden Danone 

Oikos termék 

árából!

Pöttyös  
Túró Rudi 
túródesszert
6×30 g 
(5.272,22 Ft/1 kg)

1.169 Ft

949Ft

Spórolás: 220 Ft

-18%

Magyar  
dobozos ESL tej 
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

719 Ft

469Ft

Spórolás: 250 Ft

-34%

Mizo  
UHT tej
1,5%-os 
zsírtartalom 
1 l

629 Ft

519Ft

Spórolás: 110 Ft

-17%



  Különleges
ajánlatunk

**Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!10

Extra 
sajtos 
rúd**
frissen sütve 
1 db 

239 Ft

199Ft

Spórolás: 40 Ft

-16%

Vágott 
magvas 
zsemle**
frissen sütve 
1 db

99 Ft

79
-20%

Spórolás: 20 Ft

Ft

Barack-
lekváros fánk
1 db249 Ft

179Ft

Spórolás: 70 Ft

-28%

Bakonyi barna toast 
kenyér
szeletelt, csomagolt 
350 g 
(1.654,29 Ft/1 kg)

699 Ft

579Ft

Spórolás: 120 Ft

-17%

Tornyos piskótatekercs
csomagolt 
150 g 
(6.326,67 Ft/1 kg)

1.190 Ft

949Ft

Spórolás: 241 Ft

-20%

Schär márványkalács
csomagolt 
250 g (7.196 Ft/1 kg)

1.799
CSAK

Ft

Bükki Vollkorn 
parasztkenyér
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(1.698 Ft/1 kg)

849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(1.598 Ft/1 kg)

Ft

SPAR kakaómasszával 
bevont gofri
csomagolt 
175 g (2.565,71 Ft/1 kg)

449 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399
(2.280 Ft/1 kg)

Ft

SPAR hamburgerzsemle
csomagolt 
300 g 
(1.663,33 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

SPAR virslis 
rácsos**

frissen sütve 
1 db

209
CSAK

Ft

MINŐSÉGI

VIRSLIVEL



SPÓROLJ  
VELÜNK
hétről hétre!

 
11* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

469 Ft

299Ft

Spórolás: 170 Ft

-36%

Gyermelyi 
búzarétesliszt, 
búzadara, pizzaliszt
1 kg

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan 

futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 
kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

1515%%--
Minden Béres 

étrend-kiegészítő 

termék árából!

Tellér sárgaborsó
hántolt; feles 
500 g 
(738 Ft/1 kg)

469 Ft

369Ft

Spórolás: 100 Ft

-21%

Twist tonhaltörzs
édes chilis, jalapeño paprikás, 
citromos-borsos 
töltőtömeg: 3×52 g 
(10.891,03 Ft/1 kg)

1.899 Ft 1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%
1.499

(9.608,97 Ft/1 kg)

Ft

Cerbona zabkása
csokoládés, erdei gyümölcsös, 
étcsokoládés-meggyes, málnás sajttortás 
50 g (4.980 Ft/1 kg)  
55 g (4.527,27 Ft/1 kg)

299 Ft

249Ft

Spórolás: 50 Ft

-16%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a 

párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel 

csökkentett fogyasztói ár.

2525 %%--
Minden Maggi leves-

kocka és ízesítőkocka 

árából!

Csoda Konyha alappor
többféle 
1 db

329 Ft
2 DB-TÓL

209 Ft

SPAR Protein Bar szelet
60 g (7.983,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(5.483,33 Ft/1 kg)

479 Ft
2 DB ESETÉN

329 Ft

Univer mustár
E-szám-mentes; flakonos 
440 g 
(1.679,55 Ft/1 kg)

739 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699
(1.588,64 Ft/1 kg)

Ft

Felix ketchup
435 g 
(2.296,55 Ft/1 kg) 
450 g 
(2.220 Ft/1 kg)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%
KEDVEZMÉNY



Ázsiai
ízkalandok

A ***-gal jelölt termékeket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk! 12

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

Organic 
panko 
panírmorzsa
csomagolt 
200 g 
(3.995 Ft/1 kg)

759 Ft

619Ft

Spórolás: 140 Ft

-18%

Lunter  
tofu
180 g 
(3.438,89 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Mungóbabcsíra***
csomagolt 
200 g 
(2.995 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Barna, fehér  
shimeji gomba***
csomagolt 
150 g 
(4.660 Ft/1 kg)

159
CSAK

Ft

Lime***
1 db

3.299
CSAK

Ft

Ghí  
tisztított vaj
250 ml 
(13.196 Ft/1 l)

Asiago darabolt mangó
gyorsfagyasztott 
300 g 
(4.996,67 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

SPAR wokzöldség
gyorsfagyasztott 
750 g 
(1.598,67 Ft/1 kg)

1.499 Ft

1.199Ft

-20%

Spórolás: 300 Ft

S-BUDGET  
ázsiai zöldségkeverék
gyorsfagyasztott 
750 g 
(1.198,67 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

699
CSAK

Ft

Eisberg Pad Thai mix,  
Wok mix salátakeverék
csomagolt 
350 g (1.997,14 Ft/1 kg)
250 g (2.796 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Pak Choi*** 
1 db
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Ibercook tavaszi 
tekercs
gyorsfagyasztott 
300 g (6.663,33 Ft/1 kg)  
340 g (5.879,41 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

Orient Bites gua bao, 
chicken samosa
gyorsfagyasztott 
240 g (10.412,50 Ft/1 kg) 
320 g (7.809,38 Ft/1 kg)

2.499
CSAK

Ft

Little Moons mochi 
jégkrém
192 g 
(13.015,63 Ft/1 kg)

2.499
CSAK

Ft

2.999
CSAK

Ft

Orient Bites ramen leves, 
wonton leves
gyorsfagyasztott 
350 g 
(8.568,57 Ft/1 kg)

1.599
CSAK

Ft

SPAR gyoza
gyorsfagyasztott 
250 g 
(6.396 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

SPAR panírozott 
garnéla
gyorsfagyasztott 
240 g 
(8.329,17 Ft/1 kg)

Lorenzo  
jázmin rizs

1 kg

999
CSAK

Ft

1.199
CSAK

Ft

Shan’shi Pad Thai 
rizstészta,  
woktészta
250 g 
(4.796 Ft/1 kg)

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2525%%--
Minden Riceland 

Selection rizs 
árából!

Longkou Vermicelli üvegtészta
100 g 
(3.590 Ft/1 kg) 
2 db esetén  
a második termék  
egységára: 
(690 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-80%
359 Ft

69 Ft



Ázsiai
ízkalandok

A **-gal jelölt termékeket a hátoldalon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!14

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

Aroy-D kókusztej
500 ml 
(1.998 Ft/1 l)

Kikkoman szójaszósz
250 ml 
(7.196 Ft/1 l) 
150 ml 
(11.993,33 Ft/1 l)

2.259 Ft

1.799Ft

-20%

Spórolás: 460 Ft

Vifon Lunch Box 
instant tésztás étel 
dobozban
Ramen Teriyaki, Pad Thai 
85 g  
(8.223,53 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Bioszósz
indiai curry, thai curry, 
indonéz földimogyorós, 
ázsiai édes-savanyú 
340 g  
(2.497,06 Ft/1 kg) 
345 g  
(2.460,87 Ft/1 kg) 
350 g  
(2.425,71 Ft/1 kg)

849
CSAK

Ft

S-BUDGET Asia Cup 
instant tésztaétel
csirkehús-, marhahús-, 
kacsahús-ízesítésű 
66 g (6.803,03 Ft/1 kg) 
70 g (6.414,29 Ft/1 kg) 
72 g (6.236,11 Ft/1 kg)

449
CSAK

Ft

S-BUDGET Asia 
instant tészta
csirkehús-, marhahús-
ízesítésű, zöldséges 
85 g (3.517,65 Ft/1 kg) 
86 g (3.476,74 Ft/1 kg) 
90 g (3.322,22 Ft/1 kg)299

CSAK
Ft

S-BUDGET édes 
chiliszósz
300 ml 
(1.830 Ft/1 l)

699 Ft

549Ft

Spórolás: 150 Ft

-21%

999 Ft

869Ft

-13%

Shan’shi 
szeletelt 
bambuszrügy
töltőtömeg: 330 g 
(2.633,33 Ft/1 kg)

Porcelántál**
12 cm-es; ár: 1.199 Ft
wok**
minden főzőfelületen, illetve szabad tűzön is 
használható; ár: 4.999 Ft
1 db

1.199
CSAK

Ft
-tól499

CSAK
Ft

Sen Soy levesalap
Pho, Tom Yum
szósz 
Pad Thai, Wok  
80 g 
(6.237,50 Ft/1 kg)
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1.399
CSAK

Ft

Royal Family Mochi sütemény
többféle 
120 g 
(11.658,33 Ft/1 kg)

9.299
CSAK

Ft

Bijito Junmai Sake
0,72 l 
(12.915,28 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Pepero pálcikák
többféle 
32 g

699
CSAK

Ft

Vifon rákszirom
100 g 
(8.990 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Szerencsesüti
6 g

159
CSAK

Ft

Tsingtao sör
üveges 
0,33 l (1.360,61 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

ÚJ

449
CSAK

Ft

1.299 Ft

999Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%

Vifon matcha tea por
50 g 
(19.980 Ft/1 kg)

ÚJ

899
CSAK

Ft

Aloe vera ital
1,5 l 
(599,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Arizona tea
450 ml 

(1.042,22 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

469
CSAK

Ft

ÚJ



SPÓROLJ  
VELÜNK
hétről hétre!

16

Pilóta keksz
többféle 
180 g (3.883,33 Ft/1 kg)
vaníliás ízű karika
150 g (4.660 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Chio chips
többféle 
120 g 
(5.408,33 Ft/1 kg) 
130 g 
(4.993,31 Ft/1 kg)

649
CSAK

Ft

Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle 
100 g 
(9.990 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Loyd tea
többféle; filteres 
1 db

599
CSAK

Ft

Merci táblás csokoládé
100 g (6.990 Ft/1 kg) 
112 g (6.241,07 Ft/1 kg)

1.149 Ft

699Ft

Spórolás: 450 Ft

-39%

Detki háztartási keksz
500 g (1.298 Ft/1 kg)
darált háztartási keksz
500 g (1.398 Ft/1 kg)

649/699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

549
(1.098 Ft/1 kg)

Ft

Nescafé Farmers 
Origins kávékapszula
többféle; 10 db/doboz  
1 doboz 
(119,90 Ft/1 db)

A kávékapszula a 
Nespresso® kávéfőző 
gépekkel kompatibilis!

1.399 Ft

1.199Ft

-14%

Mokate XXL instant 
kávéspecialitás
többféle 
24×17 g 
(3.919,12 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(3.183,82 Ft/1 kg)

1.599 Ft
2 DB-TÓL

1.299Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Cafe Frei kávékapszula
többféle; 9 db/doboz 
1 doboz 
(244,33 Ft/1 db)

A kávékapszula a 
Dolce Gusto® kávéfőző 
gépekkel kompatibilis!

2.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599
(177,67 Ft/1 db)

Ft

Eduscho szemes kávé
500 g 
(8.498 Ft/1 kg)

4.249 Ft

SUPERSHOP ÁR*

3.399
(6.798 Ft/1 kg)

Ft



SPÓROLJ VELÜNK 
hétről hétre!
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Apenta+ 
funkcionális 

üdítőital
0,75 l 

(532 Ft/1 l) 
2 db-tól: 

(398,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 

díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Burn energiaital
0,25 l 
(1.116 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

279
CSAK

Ft

XIXO  
Ice Tea
1,5 l 
(226 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

339
CSAK

Ft

Pepsi szénsavas 
üdítőital
1,5 l 
(306 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

459
CSAK

Ft

SPAR szénsavas 
üdítőital
2 l 
(179,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(149,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

359 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

599
CSAK

Ft

SPAR szörp
0,7 l 
(855,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 178 Ft)

Hell energiaital, 
szénsavas üdítőital 
0,25 l 
(956 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

239
CSAK

Ft

Coca-Cola, Fanta 
szénsavas üdítőital
2×1,75 l 
(351,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 100 Ft)

1.229
CSAK

Ft

2x



SPÓROLJ VELÜNK 
hétről hétre!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!18

Teleki
Rosé Cuvée 
száraz rosébor 
Cabernet Franc 
száraz vörösbor 
0,75 l (1.732 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.199
(1.598,67 Ft/1 l)

Ft

Gösser Premium sör
dobozos 
0,5 l 
(818 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

409 Ft

SUPERSHOP ÁR*

349
(698 Ft/1 l)

Ft

Koch Prémium
Cabernet Sauvignon 
száraz vörösbor 
Irsai Olivér 
száraz fehérbor 
0,75 l (1.998,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.499
CSAK

Ft

Gere Tamás
Portugieser 
száraz vörösbor 
Rosé 
száraz rosébor 
0,75 l (2.132 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.599
CSAK

Ft

Tuborg Green sör
dobozos 
0,5 l 
(538 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

269
CSAK

Ft

Budweiser sör
dobozos 
0,5 l 
(858 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

429
CSAK

Ft

Ballantine's
Finest whisky, 
Wild whisky 
0,7 l 
(7.998,57 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

5.599
CSAK

Ft

Johnnie Walker
Red Label whisky  
0,7 l 
(9.784,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

6.849
CSAK

Ft

Finlandia
vodka, lime-ízű vodka 
0,7 l 
(6.984,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

4.889
CSAK

Ft



KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE
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Friskies száraz 
macskaeledel
4 kg (1.249,75 Ft/1 kg)

6.599 Ft

4.999Ft

-24%

Spórolás: 1.600 Ft

Scotty száraz 
kutyaeledel
3 kg 
(566,33 Ft/1 kg)

2.299 Ft

1.699Ft

-26%

Spórolás: 600 Ft

349 Ft
299 Ft

6 DB ESETÉN

229 Ft
Nelly macskaeledel-

konzerv
415 g (720,48 Ft/1 kg) 

6 db esetén: (551,81 Ft/1 kg)

-34%
6 DB ESETÉN

PreVital 24 pack 
macskaeledel
24×100 g 
(1.249,58 Ft/1 kg)

3.599 Ft 2.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
2.599

(1.082,92 Ft/1 kg)

Ft

FitActive száraz kutyaeledel
1,5 kg (1.732,67 Ft/1 kg)

3.599 Ft

2.599Ft

-27%

Spórolás: 1.000 Ft

Purina One száraz 
kutyaeledel
800 g (1.873,75 Ft/1 kg)

2.099 Ft

1.499Ft

-28%

Spórolás: 600 Ft

Cattos 
macskaalom

5 kg 
(239,80 Ft/1 kg) 

2 db esetén: 
(159,80 Ft/1 kg)

1.199 Ft
2 DB ESETÉN

799 Ft

Whiskas száraz 
macskaeledel
1,4 kg 
(1.427,86 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

Felix 12 pack 
macskaeledel
12×80 g 
(2.082,29 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft



SUPERSHOP 
     ÁR

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!20

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2525 %%-- Minden  

 Calgon termék 

árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2020%%-- Minden  

 Airwick termék 

árából!

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós  

termékeinket az 
áruházakban!  

Ajánlatunk a 
párhuzamosan futó 

akciókra nem érvényes! 

MINDEN 
DETTOL 

FERTŐTLENÍTŐ 
   ÁRÁBÓL!

-25%
SUPERSHOP ÁR*

1.499 Ft

1.299Ft

-13%

Ooops! háztartási 
papírtörlő
Maxi; 2-rétegű;  
500 lap/tekercs; 
1 tekercs/csomag 
1 csomag

2.949
CSAK

Ft Ajánlatunk a PrettyBaby 
Pants és Newborn 
pelenkákra nem vonatkozik!

PrettyBaby 
pelenka 
56 db/csomag 
(52,66 Ft/1 db) 
50 db/csomag 
(58,98 Ft/1 db) 
1 csomag

Tomi mosószergél
1,485 l 
(1.682,83 Ft/1 l)
mosópor 
1,65 kg 
(1.514,55 Ft/1 kg)

2.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.299
(1.548,15 Ft/1 l; 1.393,33 Ft/1 kg)

Ft

Cillit Bang 
tisztítószer
750 ml 
(1.598,67 Ft/1 l)

1.199
CSAK

Ft

Ooops! Winter toalettpapír
3-rétegű; 140 lap/tekercs; 
16 tekercs/csomag  
1 csomag 
(156,19 Ft/1 tekercs)

2.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.149
(134,31 Ft/1 tekercs)

Ft

Lovely toalettpapír
4-rétegű;  
10 tekercs/csomag  
1 csomag 
(159,90 Ft/1 tekercs)

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Vastagabb  
tekercsek: 

160 helyett 180 lap!



Vásárlás esetén 5.000 Ft-onként AJÁNDÉK matricacsomag a kasszánál!

MEGVÁSÁROLHATÓ 
MATRICACSOMAG

149 Ft/db

GYŰJTŐALBUM
999 Ft/db

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

899 Ft/db

PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 2025.01.02-03.02. között az árukészlet erejéig.
A promóció részletei: www.spar.hu/garfield ©Paws 2025, Inc. All Rights Reserved.
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1.199 Ft

799Ft

Spórolás: 400 Ft

-33%

Palmolive tusfürdő
250 ml 
(3.196 Ft/1 l) 
Ajánlatunk  
két hétig,  
2025. 01. 23.  
és 02. 05.  
között 
érvényes!

Adidas dezodorspray
150 ml 
(8.660 Ft/1 l)

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

899
(5.993,33 Ft/1 l)

Ft

1.599
CSAK

Ft

Taft hajlakk
250 ml 
(6.396 Ft/1 l)

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2020 %%-- Minden  

Colgate termék 

árából!

849
CSAK

Ft

Univer majonéz
flakonos; klasszikus, light, 
fokhagymás  
420 g 
(2.021,43 Ft/1 kg)  
Erős Pistás 
400 g 
(2.122,50 Ft/1 kg)
szósz 
hamburger, sültkrumpli 
420 g 
(2.021,43 Ft/1 kg)

A
jándék matricacsom

ag+ 12 
db vásárlásakor

Syoss sampon, 
balzsam
440 ml 
(3.634,09 Ft/1 l)

Ajánlatunk a 
Blonde&Silver 
termékekre nem 
vonatkozik!

1.599
CSAK

Ft

A
jándék matricacsom

ag+ 12 
db vásárlásakor

Powerade  
izotóniás ital
0,5 l 
(998 Ft/1 l) 
2 db-tól: (898 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

499 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós 

termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk 

a párhuzamosan futó 
akciókra nem érvényes! 

MINDEN 
LIBRESSE TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!

-25%
SUPERSHOP ÁR*



A **-gal jelölt termékeket a hátoldalon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!

Kertészkedni   
   mindig jó!

A **-gal jelölt termékeket a hátoldalon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!

Kézi permetező**
1045 ml-es 

ár: 999 Ft 
műanyag öntözőkanna**

1940 ml-es; 
piros, lime, fehér 

ár: 1.499 Ft 
1 db

999
CSAK

Ft
-tól

22

279
CSAK

Ft
-tól

Garafarm Gold 
vetőmag**
zöldség, fűszer, virág 
ár: 279 Ft 
Gold zöldség, virág 
ár: 449 Ft
Magrovet vetőmag**
1. árcsoport; ár: 399 Ft 
2. árcsoport; ár: 599 Ft 
3. árcsoport; ár: 899 Ft 
4. árcsoport; ár: 1.099 Ft 
5. árcsoport; ár: 1.299 Ft 
1 db

S-BUDGET 
virágföld**

10 l; ár: 449 Ft 
(44,90 Ft/1 l)  

20 l; ár: 699 Ft 
(34,95 Ft/1 l)

449
CSAK

Ft
-tól

Garafarm 
Gold 

borsó vetőmag**
zöldborsó, 

Magrovet borsó 
200 g (3.495 Ft/1 kg)

Zsuzsi borsó
250 g (3.196 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Kerti kesztyű**
munkavédelmi kesztyű 
STK05; ár: 399 Ft  
pamut kerti kesztyű; 9,5"-os; 
sárga, zöld; ár: 499 Ft 
10"-os; ár: 499 Ft  
védőkesztyű 
STK01; ár: 699 Ft 
1 pár399

CSAK
Ft
-tól

Műanyag 
virágcserép**
12 cm-es; ár: 199 Ft 
15 cm-es; ár: 249 Ft 
18 cm-es; ár: 399 Ft 
21 cm-es; ár: 499 Ft
alátét**
11 cm-es; ár: 129 Ft 
14 cm-es; ár: 169 Ft 
16 cm-es; ár: 199 Ft 
20 cm-es; ár: 329 Ft 
1 db

129
CSAK

Ft
-tól

499
CSAK

Ft

Orchideaváza**
16 cm-es; víztiszta 
1 db

Műanyag 
dézsa**
32×32×30 cm 
1 db

1.499
CSAK

Ft

349
CSAK

Ft
-tól

S-BUDGET tápoldat**
univerzális; 1 l; ár: 799 Ft 
orchidea; 0,5 l; ár: 599 Ft 
(1.198 Ft/1 l)

 
Csepegtető tápoldat**
univerzális, orchidea,  
virágos, zöld növény 
ár: 349 Ft  
1 db



A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező 
csomagolási hulladékokból táskákat készítünk, 
amelyek 85%-ban újrahasznosított anyagból 

készültek és elhasználódás után 100%-ban 
újrahasznosíthatóak lesznek.  

Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

Ha a sajátod otthon maradt, 
válaszd újrahasznosított 

táskánkat!
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EZ NAGY
SZÁM LESZ!

Játsszon a 25 éves SuperShoppal
a napi nyereményekért  
vagy akár a 2,5 milliós fődíjért!

Használja SuperShop kártyáját partnereinknél,  
regisztráljon a supershop.hu/nyerjen oldalon  
és induljon a több mint 120.000 db pontnyeremény  
egyikéért vagy a 2,5 millió SuperShop pontos fődíjért!

Részletek és feltételek: supershop.hu/nyerjen

A játék időtartama: 2025. január 1 − 31.
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Online szórólap 
image

KERESD ONLINE 
SZÓRÓLAPJAINKAT,
és készíts
bevásárlólistát!

AKTUÁLIS 
SZÓRÓLAPJAINKAT 

ITT TALÁLOD!
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NE KE D
KEDVEZ

*Részletek az appban!

A MYSPAR APPBAN,  
AMIT   4 DB TERMÉKRE 
VÁLTHATSZ BE 2025. 01. 24.  
ÉS 01. 26. KÖZÖTT!*

20%-OS JOKER KUPON

TÖLTSD LE  
TE IS!



PÉNTEK
SZOMBAT

VASÁRNAP

01. 24.
01. 25.
01. 26.

HÉTVÉGI 
EXTRA
ÁRZUHANÁS!

Ajánlataink a  áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel 
ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5–7.; V., Károly krt. 22–24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrássy út 30.,  
Teréz krt. 2.; VII., Erzsébet krt. 24., VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Ráday u. 32., Tűzoltó u. 50–56., Vágóhíd u. 3.; XI., Bartók Béla út 51., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII.,  
Böszörményiút 38/B; XIII., Bessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 37., Váci út 138/A; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza,  
Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1–3., Széchenyi tér 15., Szentháromság u. 68.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3–5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10. 
A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott 
fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat 
és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban eltérhetnek! A „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a 
SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges 
kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód 
beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell 
aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél 
nem érvényesek. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy 
a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási 
díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet 
alapján.

Óvjuk együtt környezetünket!  www.spar.hu

A 14. ÉS A 22. OLDALON **-GAL JELÖLT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:
Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábolna, Belterület 10/41 hrsz.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Andrássy út 3-5., Lencsési út 20.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3., Szérűskert utca 018910/23. hrsz. 
(Köles u. 1.), Viziorgona u. 5., Vörösvári út 98., Pacsirtamező u. 49.  IV., Eperjesi utca 2. (hrsz.: 75214/9), Rózsa u. 77., VI., Teréz krt. 28., Váci út 1-3.; VIII., Rákóczi tér 7-8., IX., Mester u. 30-32., X., Kőrösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18., XI.,  
Etele út 58-60., Irinyi J. u. 34., Tétényi út 31., XIII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191., Szentmihályi út 23., Ungvár u. 50/a., XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyírpalota út 54., XVI., Veres 
Péter u. 47., XVIII., Nemes u. 7., Üllői u. 525., XX., Nagysándor J. u. 19., XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20., XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Jászberényi út 4., Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/B.; Celldömölk, Sági u. 22.; Csorna, Erzsébet K. u. 5., 
Mártírok tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B., Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/A.; Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 56.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Érd, Budai út 13.; 
Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdony, Balatoni út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egressy Béni út 80., Pátzay Pál u. 2858/79. hrsz.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21., Siklósi utca 2365/2. hrsz.; Hatvan, 
Nádasdy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrássy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykörösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, 
Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép., Király u. 7/a., Klapka Gy. u. 9-11., Széchenyi út 7., Széchenyi út 111., Újgyőri főtér 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5., 
Kígyó u. 6.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1439/6 hrsz.; Nyíregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Oroszlány, Népek B. u. 35., Táncsics M. u. 1/a.; Paks, Barátság u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; 
Pécs, Alkotmány u. 48., Csontváry u. 2., Gosztonyi Gy. u. 2., Málomhegyi u. 2., Pollack M. u. 19., Ybl Miklós u. 10.; Pétfürdő, Liszt F. u. 9.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B. (régi: Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Bánfalvi út 6-8., Csarnok u. 10., 
Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4., Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vizivárosi ltp. 8587/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.;  Szerencs, Gyár u. 2.; Szigethalom, Mű út 2340. hrsz.; 
Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.,Városmajor u. 34.; Szombathely, Körmendi út 52-54., Szent Márton u. 21., Szűrcsapó u. 23.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 514., Vadász út 28., VI., Szt. György u. 48., Béla kir. krt. 
67., Gál ltp. 301.; Törökszentmiklós, Kossuth út 138-142., Vác, Gombási út 7.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz., Jutasi út 18.; Zalaegerszeg, Becsali köz 2–6., Göcseji u. 35. 

699 Ft 479 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-38%
429
(1.300 Ft/1 kg)

Spórolás: 270 Ft

Ft

Zott Primo tejföl 
12%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.451,52 Ft/1 kg)

Ajánlatunk csak a 
kiszolgálópulttal 
rendelkező üzleteinkben 
érvényes!

589 Ft 439 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-32%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 190 Ft

Ft
/10 dkg

Kometa Kemencés 
sült csülök
a kiszolgálópultban 
(4.390 Ft/1 kg)

Ajánlatunk csak a 
látványpékséggel 
rendelkező üzleteinkben 
érvényes!

Francia félbagett
frissen sütve  
1 db

239 Ft 199 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-37%
149

Spórolás: 90 Ft

Ft

Lenor öblítő
1600 ml  
(1.311,88 Ft/1 l) 
1200 ml  
(1.749,17 Ft/1 l)

2.379 Ft 2.099 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-20%
1.899

(1.186,88/1.582,50 Ft/1 l)

Spórolás: 480 Ft

Ft

MINDEN  
SOÓS 8 TOJÁSOS 

SZÁRAZTÉSZTA 
  ÁRÁBÓL 

-20%

-30 -30 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk 
a párhuzamosan futó akciókra 
nem érvényes! A polcon feltüntetett 
ár már a 20% kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi 
ajánlatban szereplő további 10% 
kedvezmény a 2025. 01. 22-én 
érvényes (árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál fogyasztói 
árból kerül levonásra.

A terméket a Miskolc, Győri 
kapu 24. D épület alatti 
SPAR partner üzletünkben 
nem forgalmazzuk! 

Leveszöldség
csomagolt
1 kg

899 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

799 Ft


